Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

15/01/2025

09:30

15/01/2025

10:00

15/01/2025

10:30

15/01/2025

11:00

15/01/2025

11:00

N° Ruolo
sezione

8719/2023

01

1308/2024

01

5476/2023

01

6306/2017

01

4966/2022

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
15/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica  Attore principale

Awv.

Awv.

Collegiale  Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Monocratica  Attore principale

Awv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.

15/01/2025

Parti

RAUCCIO CLEMENTINA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Modifica condizioni
regolamentaz. esercizio
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

MASTRACCHIO FRANCESCA

COMMUNARA FILOMENA

DI CAPRIO ELIO
PATIERNO GIUSEPPE

MARRA MICHELE

LEONE NICOLA  Awv.

RAUCCI ALESSANDRO

MONTECUOLLO AMELIA
D'ONOFRIO ANGELO

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

Convenuto principale

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

PICCIRILLO LUISA

Separazione giudiziale

Convenuto principale

Separazione giudiziale

D'ELISEO LUIGI  Convenuto principale

Termini



Avv. DE LUCIA GIOVANNI

15/01/2025 4158/2021 Monocratica  Attore principale Separazione giudiziale

11:30 01 Avv. DESIATO CHRISTIAN Convenuto principale

Avwv. TARTAGLIONE GIACOMO
Avv. MUNNO ANTONIO
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Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

15/01/2025

7
12:00
8 15/01/2025
12:20
9 15/01/2025
13:00

N° Ruolo
sezione

8120/2023

01

3391/2024
01

3210/2024
01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA
15/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.

Collegiale  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.

Collegiale  Attore principale
Avv.
Avv.

15/01/2025

Parti

AULICINO STEFANIA
VINCI NICOLE

LISTA SALVATORE

DI DONATO LUCIANO

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Altri istituti di diritto di famiglia
(es.: mantenimento figli
naturali e legitt

Convenuto principale

Interdizione (COLLEGIO)
Awv. LISTA GIANMARCO

Interdizione (COLLEGIO)

Convenuto principale

Totale fascicoli 9
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