

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 15/01/2025 al giorno 15/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
1	15/01/2025	8719/2023	Monocratica	Attore principale			Modifica condizioni regolamentaz. esercizio responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	09:30	01		Avv	. RAUCCIO CLEMENTINA	Convenute	o principale	
				Avv	. MASTRACCHIO FRANCESO	CA		
2	15/01/2025	1308/2024						
2		1300/2024	Collegiale	Attore principale			Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	10:00	01		Avv	. COMMUNARA FILOMENA	Convenute	o principale	
				Avv Avv	DI CAPRIO ELIO PATIERNO GIUSEPPE			
				Avv	. MARRA MICHELE			
3	15/01/2025	5476/2023	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
	10:30	01		Avv Convenuto principale	. LEONE NICOLA Avv.	PICCIRILI	O LUISA	
				Avv	. RAUCCI ALESSANDRO			
4	15/01/2025	6306/2017	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale	
	11:00	01			. MONTECUOLLO AMELIA . D'ONOFRIO ANGELO	Convenut	o principale	
				AVV	. DONOLNIO ANGLEO			
5	15/01/2025	4966/2022	Monocratica	Attore principale			Separazione giudiziale	
	11:00	01		Avv	. D'ELISEO LUIGI Convenu	uto principal	9	

6	15/01/2025 4158/2021 Monocratica		Attore principale	S	Separazione giudiziale	
	11:30	01			Avv. DESIATO CHRISTIAN Convenuto pr	rincipale
					Avv. TARTAGLIONE GIACOMO Avv. MUNNO ANTONIO	

14/01/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 15/01/2025 al giorno 15/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto Te	ermini
7	15/01/2025	8120/2023	Monocratica	Attore principale		Altri istituti di diritto di famiglia (es.: mantenimento figli naturali e legitt	
	12:00	01		Avv. Avv.		Convenuto principale	
8	15/01/2025 12:20	3391/2024 01	Collegiale	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv.		Interdizione (COLLEGIO) Avv. LISTA GIANMARCO	
9	15/01/2025 13:00	3210/2024 01	Collegiale	Attore principale Avv. Avv.		Interdizione (COLLEGIO) Convenuto principale	

Totale fascicoli 9

14/01/2025 Page 2 of 2